
平成 25 年７月吉日

お客様各位

                                               大阪市北区天満 2 丁目 15-5
                            アラム株式会社 工業用品部

                         TEL 06(6351)8872
                        FAX 06(6353)1250

ＭＰＦハンドブラシの毛丈変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件に関し皆様からのご要望にお応えする為、ＭＰフーズハンドブラシの毛

丈を下記の様に変更する事に決定致しましたのでご案内申し上げます。

尚、現行商品は全て毛丈の変更を実施致します。

変更後の製品は８月１日より順次出荷致します。

今後も皆様のご要望にお応えし、一層のサービス向上に努める所存でございますので、何

卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1）変更商品：ＭＰフーズハンドブラシ ＨＢ40-05 （コード 9690-01）
2）変更内容：毛丈を 40ｍｍから 30ｍｍへ変更 （型番はＨＢ30-05 となります）

3）変更理由：毛丈を 30ｍｍにする事によりブラッシング能力がアップする為

            

変更前              変更後

      以上


